PORTARIA N. 0202/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, e Ato PGJ n. 002/2014,

CONSIDERANDO as informações consignadas no e-Doc n. 07010652082202488,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, sem prejuízo de suas atribuições, os servidores  nominados para comporem a Comissão de
Inventário dos itens do Almoxarifado  do Ministério Público do Estado do Tocantins, referente ao exercício de 2024, conforme
exposto a seguir:

I – MEMBROS:

a) Claudenor Pires da Silva – Matrícula n. 86508;

b) Dionatan da Silva Lima – Matrícula n. 124614;

c) Guilherme Silva Bezerra – Matrícula n. 69607;

d) Jailson Pinheiro da Silva – Matrícula n. 106210;

e) Josemar Batista da Silva  – Matrícula n. 67807;

f) Pedro Descardeci Junior – Matrícula n. 95509;

g) Roberto Marocco Júnior – Matrícula n. 92508.

II – SUPLENTES:

a) Aderson Alves de Siqueira - Matrícula n. 86208.

Art. 2º A Comissão em referência será presidida pelo servidor Jailson Pinheiro da Silva, Matrícula n. 106210.

Art. 3º Os trabalhos da Comissão deverão ser desenvolvidos de acordo com os dispositivos do Ato PGJ n. 002/2014.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS , em Palmas, 7 de março de 2024.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

1/2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Quadra 202 Norte, Av. LO 4 Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO. Telefone: (63) 3216-7600.
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d1ba0565 - 1f0bd85d - e2e836db - 46fa1e2c

Assinaturas do documento

Assinado por: LUCIANO CESAR CASAROTI como (lucianocasaroti)

Na data: 07/03/2024 às 16:28:26

SIGN: 58c1d79bc5619374bc39c11ab24e5a0026d14583

URL: https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/58c1d79bc5619374bc39c11ab24e5a0026d14583

Este documento foi assinado eletrônicamente mediante usuário autenticado no Sistema Athenas. O mesmo possui amparo legal no ambito do
Ministério Público do Estado do Tocantins, segundo o Ato 071/2012 da PGJ.

2/2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Quadra 202 Norte, Av. LO 4 Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO. Telefone: (63) 3216-7600.
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d1ba0565 - 1f0bd85d - e2e836db - 46fa1e2c

https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/58c1d79bc5619374bc39c11ab24e5a0026d14583